dopmMa cBefeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2021 ropa.

Mo3unuusa CeBepeHun
damMmunus, uMs, oT4eCTBO YapaeBa HHa BanepbeBHa
HomMmep B peecTpe uneHos POO 004772

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

30.07.2008
ynenos POO
0p. MU0
Homep P " OOLEeKT OueHKMm,
3aKn4yuBLUee haTa Bup,
oT4yeTa HanpaBJsieHue o
OOroBOp Ha coCcTaBJieHUA onpepenseMon
o6 KBanncpuKaumoHHOro
nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
oueHkKe aTrecTaTa
OLUEeHKM
Coto3 "Tomckas
TOpProBo- kBapTupa (OueHka bIHOYHaA N
195/21 P 02.08.2021 pvpa (Ou b
MPOMbILLSIEHHAA HeOBVMXXNMOCTW) NINKBUOALMOHHAA
nanata"
Coto3 "Tomckas
TOproBo- kBapTupa (OueHka bIHOYHaA N
197/21 P 12.08.2021 pvpa (Ou b
MPOMbILLJIEHHASA HeOBVMXXNMOCTW) NNKBNOALMOHHAsA
nanarta"
Coto3 "Tomckas
TOproBo- kBapTupa (OueHka bIHOYHaA N
198/21 P 13.08.2021 pvpa (Ou P
MPOMbILLJIEHHASA HeOBVXXNMOCTW) NNKBNOALMOHHASA
nanarta"
Coto3 "Tomckas
TOpProBo- apeHgHada nnaTa (OueHka
199/21 P 17.08.2021 PerA (Ou PbIHOYHAS
MPOMbILLJIEHHASA HeOBVXXUMOCTW)
nanarta"
Coto3 "Tomckas
TOpProBo- TC (OueHKa oBUXXNMOro bIHOYHaA N
200/21 P 17.08.2021 (Ouerka a P
npomMblLlJIeHHasA I/IMyLLI,eCTBa) JNKBNAaALUMNOHHasA
nanarta"
Coto3 "Tomckas
TOProBo- kBapTupa (OueHkKa bIHOYHaNA ”
201/21 P 19.08.2021 pvpa (Ou P
NMnpomMblLlLJIEHHaA HeJJ,BVI)KI/IMOCTVI) JIMKBNOALUMNOHHasA

nanarta"



202/21

203/21

204/21

206/21

207/21

208/21

209/21

210/21

211/21

212/21

Coto3 "Tomckas
TOproBo-
NMpoMbILLJIEHHAA
nanarta"

Coto3 "Tomckas
TOproBo-
NPOMbILLSIEHHAS
nanarta"

Coto3 "Tomckas
TOProBso-
NPOMbILLSIEHHAS
nanarta"

Coto3 "Tomckas
TOpProso-
MPOMbILLSIEHHAA
nanarta"

Coto3 "Tomckas
TOproso-
MPOMbILLIEHHAA
nanarta"

Coto3 "Tomckas
TOproso-
MPOMbILLJIEHHASA
nanaTta"

Coto3 "Tomckas
TOpProso-
MpoMblILLIEHHas
nanaTta"

Coto3 "TomcKkas
TOpProso-
MpoMblILLSIEHHas
nanaTta"

Coto3 "ToMcKkas
TOproso-
MPOMbILLJIEHHAS
nanata"

Coto3 "ToMckas
TOproso-
MPOMbILLJIEHHAS
nanaTta"

17.08.2021

19.08.2021

19.08.2021

23.08.2021

24.08.2021

24.08.2021

24.08.2021

26.08.2021

26.08.2021

26.08.2021

kBapTumpa (OueHka
HeOBMXXMMOCTN)

TC (OueHKa OBUXXUMOTo
VMyLLIECTBA)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXXUMOCTN)

TC (OueHKa OBUXXMMOTo
nMyLlecTBa)

kBapTupa (OueHka
HeOBVXNMOCTW)

kBapTupa (OueHka
HeaOBMXUMOCTN)

coopy>xeHune (OuyeHka
HeOBMXXUMOCTW)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

2 TC (OueHKa ABUXKMMOro
nMmyLlecTsa)

pbIHOYHAs ”
NIMKBUOALIMOHHASA

pbIHOYHASA 1
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA U
NMNKBMNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA U
NNKBMNAaUMMOHHaA

PbIHOYHaA U
NNKBMAaUMOHHaA

PbIHOYHaA U
NMNKBMNAaLUMMOHHaA

PbIHOYHaA U
NMNKBMNAaaLlMMOHHaA

PbIHOYHaA "
NMNKBNAaaLuMOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBNaaLUMOHHaA

pbIHOYHas n
NIMKBUOALIMOHHASA



214/21

215/21

216/21

217/21

218/21

219/21

220/21

221/21

222/21

223/21

Coto3 "Tomckas
TOproBo-
NMpoMbILLJIEHHAA
nanarta"

Coto3 "Tomckas
TOproBo-
NPOMbILLSIEHHAS
nanarta"

Coto3 "Tomckas
TOProBso-
NPOMbILLSIEHHAS
nanarta"

Coto3 "Tomckas
TOpProso-
MPOMbILLSIEHHAA
nanarta"

Coto3 "Tomckas
TOproso-
MPOMbILLIEHHAA
nanarta"

Coto3 "Tomckas
TOproso-
MPOMbILLJIEHHASA
nanaTta"

Coto3 "Tomckas
TOpProso-
MpoMblILLIEHHas
nanaTta"

Coto3 "TomcKkas
TOpProso-
MpoMblILLSIEHHas
nanaTta"

Coto3 "ToMcKkas
TOproso-
MPOMbILLJIEHHAS
nanata"

Coto3 "ToMckas
TOproso-
MPOMbILLJIEHHAS
nanaTta"

30.08.2021

27.08.2021

31.08.2021

01.09.2021

03.09.2021

06.09.2021

06.09.2021

06.09.2021

07.09.2021

07.09.2021

TC (OueHKa OBUXXUMOTo
nMyLiecTsa)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

HeXXxunoe nomelleHne
(OueHKa HegBMXXMUMOCTN)

TC (OueHKa OBUXXNMOTo
nMyulecTsa)

apeHgHasa nnata (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBVXNMOCTW)

kBapTupa (OueHka
HeaOBMXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTW)

TC (OueHKa OBUXXUMOTo
nMmyLiecTsa)

kBapTmpa (OueHka
HeOBMXXMMOCTN)

pbIHOYHAs ”
NIMKBUOALIMOHHASA

pbIHOYHASA 1
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA U
NMNKBMNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA U
NNKBMNAaUMMOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA U
NMNKBMNAaLUMMOHHaA

PbIHOYHaA U
NMNKBMNAaaLlMMOHHaA

PbIHOYHaA "
NMNKBNAaaLuMOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBNaaLUMOHHaA

pbIHOYHas n
NIMKBUOALIMOHHASA



225/21

226/21

227/21

228/21

229/21

230/21

231/21

232/21

234/21

Coto3 "Tomckas
TOproBo-
NMpoMbILLJIEHHAA
nanarta"

Coto3 "Tomckas
TOproBo-
NPOMbILLSIEHHAS
nanarta"

Coto3 "Tomckas
TOProBso-
NPOMbILLSIEHHAS
nanarta"

Coto3 "Tomckas
TOpProso-
MPOMbILLSIEHHAA
nanarta"

Coto3 "Tomckas
TOproso-
MPOMbILLIEHHAA
nanarta"

Coto3 "Tomckas
TOproso-
MPOMbILLJIEHHASA
nanaTta"

Coto3 "Tomckas
TOpProso-
MpoMblILLIEHHas
nanaTta"

Coto3 "TomcKkas
TOpProso-
MpoMblILLSIEHHas
nanaTta"

Coto3 "ToMcKkas
TOproso-
MPOMbILLJIEHHAS
nanata"

09.09.2021

10.09.2021

13.09.2021

20.09.2021

22.09.2021

22.09.2021

22.09.2021

27.09.2021

30.09.2021

kBapTumpa (OueHka
HeOBMXXMMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXXUMOCTN)

He>xunnble noMmeleHns
(OueHKa HeaBMXXMUMOCTN)

CneyTtexHuka (OueHka
OBVKMMOr0 MMyLLEeCTBa)

Ob6opynoBaHue (OueHKa
OBUXNUMOIO MMYLLLECTBA)

apeHgHasa nnata (OueHka
HeOBMXXUMOCTW)

xunown aom (OueHKa
HeOBMXXUMOCTN)

pbIHOYHAs ”
NIMKBUOALIMOHHASA

pbIHOYHASA 1
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA U
NMNKBMNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA U
NNKBMNAaUMMOHHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA U
NMNKBMNAaaLlMMOHHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas



