Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2021 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Чадаева Инна Валерьевна 004772 30.07.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						195/21	Союз "Томская торгово- промышленная палата"	02.08.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
197/21	Союз "Томская торгово- промышленная палата"	12.08.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная						
198/21	Союз "Томская торгово- промышленная палата"	13.08.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная						
199/21	Союз "Томская торгово- промышленная палата"	17.08.2021	арендная плата (Оценка недвижимости)	рыночная						
200/21	Союз "Томская торгово- промышленная палата"	17.08.2021	TC (Оценка движимого имущества)	рыночная и ликвидационная						
201/21	Союз "Томская торгово- промышленная палата"	19.08.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная						

202/21	Союз "Томская торгово- промышленная палата"	17.08.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
203/21	Союз "Томская торгово- промышленная палата"	19.08.2021	TC (Оценка движимого имущества)	рыночная и ликвидационная
204/21	Союз "Томская торгово- промышленная палата"	19.08.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
206/21	Союз "Томская торгово- промышленная палата"	23.08.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
207/21	Союз "Томская торгово- промышленная палата"	24.08.2021	TC (Оценка движимого имущества)	рыночная и ликвидационная
208/21	Союз "Томская торгово- промышленная палата"	24.08.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
209/21	Союз "Томская торгово- промышленная палата"	24.08.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
210/21	Союз "Томская торгово- промышленная палата"	26.08.2021	сооружение (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
211/21	Союз "Томская торгово- промышленная палата"	26.08.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
212/21	Союз "Томская торгово- промышленная палата"	26.08.2021	2 TC (Оценка движимого имущества)	рыночная и ликвидационная

214/21	Союз "Томская торгово- промышленная палата"	30.08.2021	TC (Оценка движимого имущества)	рыночная и ликвидационная
215/21	Союз "Томская торгово- промышленная палата"	27.08.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
216/21	Союз "Томская торгово- промышленная палата"	31.08.2021	нежилое помещение (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
217/21	Союз "Томская торгово- промышленная палата"	01.09.2021	TC (Оценка движимого имущества)	рыночная и ликвидационная
218/21	Союз "Томская торгово- промышленная палата"	03.09.2021	арендная плата (Оценка недвижимости)	рыночная
219/21	Союз "Томская торгово- промышленная палата"	06.09.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
220/21	Союз "Томская торгово- промышленная палата"	06.09.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
221/21	Союз "Томская торгово- промышленная палата"	06.09.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
222/21	Союз "Томская торгово- промышленная палата"	07.09.2021	TC (Оценка движимого имущества)	рыночная и ликвидационная
223/21	Союз "Томская торгово- промышленная палата"	07.09.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная

225/21	Союз "Томская торгово- промышленная палата"	09.09.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
226/21	Союз "Томская торгово- промышленная палата"	10.09.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
227/21	Союз "Томская торгово- промышленная палата"	13.09.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
228/21	Союз "Томская торгово- промышленная палата"	20.09.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
229/21	Союз "Томская торгово- промышленная палата"	22.09.2021	Нежилые помещения (Оценка недвижимости)	рыночная
230/21	Союз "Томская торгово- промышленная палата"	22.09.2021	Спецтехника (Оценка движимого имущества)	рыночная
231/21	Союз "Томская торгово- промышленная палата"	22.09.2021	Оборудование (Оценка движимого имущества)	рыночная и ликвидационная
232/21	Союз "Томская торгово- промышленная палата"	27.09.2021	арендная плата (Оценка недвижимости)	рыночная
234/21	Союз "Томская торгово- промышленная палата"	30.09.2021	жилой дом (Оценка недвижимости)	рыночная